	國立彰化師範大學  商業教育學系

	九十七學年度行政管理碩士班招生口試時間表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	准考證號碼
	姓名
	報到
時間
	口試時間
	准考證號碼
	姓名
	報到
時間
	口試時間

	
	
	
	第一組
(404)
	第二組
(405)
	
	
	
	第一組
(404)
	第二組
(405)

	33112001
	白淑如
	12:40
	13:00
	13:20
	33112031
	黃建中
	14:40
	15:00
	15:20

	33112002
	鄧珍妮
	
	
	
	33112032
	郭志昌
	
	
	

	33112003
	林坤彥
	
	
	
	33112033
	江欣虹
	
	
	

	33112004
	楊淑雯
	
	
	
	33112034
	陳淑芬
	
	
	

	33112005
	蔡祐仁
	
	
	
	33112035
	陳佩琴
	
	
	

	33112006
	張淑佳
	12:40
	13:20
	13:00
	33112036
	黃裕佩
	14:40
	15:20
	15:00

	33112007
	林玉敏
	
	
	
	33112037
	李慧琴
	
	
	

	33112008
	蔡素杏
	
	
	
	33112038
	林怡伶
	
	
	

	33112009
	楊志光
	
	
	
	33112039
	丁雅芸
	
	
	

	33112010
	林慧如
	
	
	
	33112040
	周怡音
	
	
	

	33112011
	許佳霓
	13:20
	13:40
	14:00
	33112041
	陳莞青
	15:20
	15:40
	16:00

	33112012
	賴登農
	
	
	
	33112042
	邱琳蒂
	
	
	

	33112013
	林元盛
	
	
	
	33112043
	張芳玉
	
	
	

	33112014
	林佳賢
	
	
	
	33112044
	王玉珠
	
	
	

	33112015
	陳慧菁
	
	
	
	33112045
	黃慧姿
	
	
	

	33112016
	陳瑞旺
	13:20
	14:00
	13:40
	33112046
	許文祥
	15:20
	16:00
	15:40

	33112017
	蕭淑鈴
	
	
	
	33112047
	黃朝寶
	
	
	

	33112018
	黃世偉
	
	
	
	33112048
	孫安安
	
	
	

	33112019
	黃友良
	
	
	
	以下空白
	
	
	

	33112020
	劉禎富
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112021
	郭嬋娟
	14:00
	14:20
	14:40
	　
	　
	　
	　
	　

	33112022
	李麗慧
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112023
	王麗美
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112024
	蕭建杉
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112025
	盧俊昇
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112026
	楊敏芳
	14:00
	14:40
	14:20
	　
	　
	　
	　
	　

	33112027
	吳昆達
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112028
	林秀春
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112029
	楊麗環
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	33112030
	殷鳳卿
	
	
	
	　
	　
	
	
	

	注意事項：
　1.口試時間：九十七年五月十八日。請依上表所列時間報到及參加口試，逾時視同放棄。
　2.地點：
       報到、休息教室：本校寶山校區經世館(彰化市師大路二號)四樓 32403教室。
       口試教室：本校寶山校區經世館(彰化市師大路二號)四樓 32404、32405教室。
　3.繳驗證件：准考證及身分證(驗畢當場歸還)。
　4.口試分二組，每位考生二組都要參加。


